万人幸福の栞１２条

　  「捨我得全」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２３７回

３１

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/ 「続『全ては皆様の
　　　　　新しい未来の為に…』」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

石窯ジャム次郎様

酒井　健児

≪プロフィール≫

昭和48年11月1日、
旧引佐郡三ヶ日町に生まれ18歳まで過ごす。

【講師】株式会社大岡成光建築事務所

代表取締役

【テーマ】「『世の中からどうせ無理をなくす、不可能をなくす』

　という建築士としての自分のミッション『使命』について」

株式会社Ｒｙｕ
代表取締役

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

４月２８日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

４月２８日

５月１２日

阪野　昇吾山本　洋士 近藤　哲治

平成2８年

次回予告＜５月１２日開催＞

矢野　房己

       山本　洋士

掛下　大規 内藤　務 石塚　啓治

大岡　成光様

19歳の時に結婚。浜松市高丘町・初生町にて2年間生活し、

妻の実家の事情で旧天竜市に移住する。

平成8年10月、22歳の時に建設業（龍川工業）を開業。

13年間個人事業を展開し、平成21年7月に株式会社Ｒｙｕ

として法人成りする。

その後、5年間既存事業を展開し、平成27年4月より事業

変革をし、家庭用石窯事業等を展開するに至る。